Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Vereinsmeisterschaft 2026

Ergebnisliste

Platz

1

O 00 N O U1 & WN

Name
Vinzenc Wiedera
Klaus Bernhardt
Udo Heinrich
Peter Groll
Matthias Leupold
Mirko Zeiske
Peter Zimmer
Stefan Rosien
Holger Eisner

Ergebnisliste

Platz

1

Name
Jenny Stoll

Ergebnisliste

0

Platz

1

N o b wN

Name
Peter Zimmer
Matthias Leupold
Peter Richter
Klaus Bernhardt
Dietzer Pfaltz
Lutz Hentschel

Wolfgang Schneider

Ergebnisliste

Platz

1
2

Name
Sylvana Pfaltz
Silke Brauer

Ergebnisliste

Platz

1

2
3
4

Name
Klaus Bernhardt
Michael Muche
Steffen Schirmer
Matthias Leupold

Herren I-IV

Verein

Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischltzengesellschaft 1860 e.

Damen I-IV

Verein

Freischitzengesellschaft 1860 e.

Senioren |-V

Verein

Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.

Seniorinnen |-V

Verein

Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.

Herren I-1V

Verein

Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.

<<<£<

S <S<<<<<<£<

< <<<<<<

Stand 14.10.2025
GroRenhain, 05/ 06.09.2025

Luftpistole 10m

Summe
1.Serie
92
90
82
82
80
85
77
70
66

Summe
2.Serie
90
91
91
87
84
75
78
74
37

Luftpistole 10m

Summe
1.Serie
79

Summe
2.Serie
86

Summe
gesamt
182
181
173
169
164
160
155
144
103

Summe
gesamt
165

Luftgewehr 10m Auflage

Summe
1.Serie
99
99
94
94
96
85
32

Summe
2.Serie
100
98
100
96
97
95
37

Summe
3.Serie
100
98
98
97
88
90
34

Luftgewehr 10m Auflage

Summe
1.Serie
94
98

Summe
2.Serie
95
90

Luftgewehr 10m

Summe
1.Serie
91
70
66
63

Summe
2.Serie
82
65
66
58

Summe
3.Serie
93
93

Summe
gesamt
173
135
132
121

Meldung
KM

Meldung
KM

Summe
gesamt
299
295
292
287
281
270
103

Summe
gesamt
282
281

Meldug
KM

Meldug
KM

Meldug
KM



Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Vereinsmeisterschaft 2026

Ergebnisliste

Platz Name

1 Matthias Leupold
Klaus Bernhardt
Peter Groll
Peter Richter
Dieter Pfaltz
Peter Zimmer
Dietmar Boeck

N O s wN

Ergebnisliste

Platz Name
1 Sylvana Pfaltz

Ergebnisliste
Platz

1 Lysann Ginzel
2 Stephanie Flohe

Senioren |-V

Verein

Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischltzengesellschaft 1860 e.

Seniorinnen I-V

Verein

Freischitzengesellschaft 1860 e.

Damen I-IV

Name

Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.

< < << < < <

Stand 10.09.2025
GroRenhain, 05/ 06.09.2025

Luftpistole 10m Auflage

Summe Summe Summe Summe Meldung
1.Serie 2.Serie 3.Serie gesamt KM
95 95 94 284
94 96 91 281
91 91 94 276
93 92 90 275
90 98 84 272
89 88 92 269
85 77 61 223
Luftpistole 10m Auflage
Summe Summe Summe Summe Meldung
1.Serie 2.Serie 3.Serie gesamt KM
82 89 83 254
Luftgewehr 10m
Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie gesamt
87 83 170
77 81 158



