Freischützengesellschaft 1860 e. V. Vereinsmeisterschaft 2026

Stand 14.10.2025 Großenhain, 05/ 06.09.2025

Ergebnisliste		Herren I-IV	Luftpistole 10m Summe Summe Summe			Meldung		
Platz	Name	Verein	1.Serie	2.Serie	gesamt	KM		
1	Vinzenc Wiedera	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	92	90	182			
2	Klaus Bernhardt	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	90	91	181			
3	Udo Heinrich	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	82	91	173			
4	Peter Groll	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	82	87	169			
5	Matthias Leupold	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	80	84	164			
6	Mirko Zeiske	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	85	75	160			
7	Peter Zimmer	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	77	78	155			
8	Stefan Rosien	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	70	74	144			
9	Holger Eisner	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	66	37	103			
Ergebnisliste		Damen I-IV	Luftpistole 10m					
Ū			Summe	Summe	Summe	Meldung		
Platz	Name	Verein	1.Serie	2.Serie	gesamt	KM		
1	Jenny Stoll	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	79	86	165			
Ergebnisliste		Senioren I-V	Luftgewehr 10m Auflage					
0			Summe	Summe	Summe	Summe	Meldug	
Platz	Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt	KM	
1	Peter Zimmer	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	99	100	100	299		
2	Matthias Leupold	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	99	98	98	295		
3	Peter Richter	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	94	100	98	292		
4	Klaus Bernhardt	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	94	96	97	287		
5	Dietzer Pfaltz	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	96	97	88	281		
6	Lutz Hentschel	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	85	95	90	270		
7	Wolfgang Schneider	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	32	37	34	103		
Ergebnisliste		Seniorinnen I-V	Luftgewehr 10m Auflage					
			Summe	Summe	Summe	Summe	Meldug	
Platz	Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt	KM	
1	Sylvana Pfaltz	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	94	95	93	282		
2	Silke Bräuer	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	98	90	93	281		
Ergebnisliste		Herren I-IV	Luftgewehr 10m					
-			Summe	Summe	Summe	Meldug		
Platz	Name	Verein	1.Serie	2.Serie	gesamt	KM		
1	Klaus Bernhardt	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	91	82	173			
2	Michael Muche	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	70	65	135			
3	Steffen Schirmer	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	66	66	132			
4	Matthias Leupold	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	63	58	121			

Stand 10.09.2025 Großenhain, 05/ 06.09.2025

Ergebnisliste		Senioren I-V	Luftpistole 10m Auflage					
			Summe	Summe	Summe	Summe	Meldung	
Platz	Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt	KM	
1	Matthias Leupold	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	95	95	94	284		
2	Klaus Bernhardt	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	94	96	91	281		
3	Peter Groll	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	91	91	94	276		
4	Peter Richter	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	93	92	90	275		
5	Dieter Pfaltz	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	90	98	84	272		
6	Peter Zimmer	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	89	88	92	269		
7	Dietmar Boeck	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	85	77	61	223		
Ergebnisliste		Seniorinnen I-V	Luftpistole 10m Auflage					
-1800	111311300	Semoniment v	Summe	Summe	Summe	Summe	Meldung	
Platz	Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt	KM	
1	Sylvana Pfaltz	Freischützengesellschaft 1860 e. V.	82	89	83	254		
Ergebnisliste		Damen I-IV	Luftgewehr 10m					
				Summe	Summe	Summe		
	Platz	Name		1.Serie	2.Serie	gesamt		
1	Lysann Günzel	Freischützengesellschaft 1860 e. V.		87	83	170		
2	Stephanie Flohe	Freischützengesellschaft 1860 e. V.		77	81	158		